
ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

Korpus/Front Modell-Nr.

Dekor-Druck EicheArtisan / Dekor-Druck EicheArtisan AV172

graphit / Dekor-Druck Eiche Artisan AV183 Dekor-Druck Griffe/Gestell
EicheArtisan graphit

Passende Extras - MONTIERTZubehör 1.0finden Sie nach den Schränken.

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten.

 gültig ab 01.05.2023

Evela



Qualitätsmerkmale
MONTIERT

zeitlose
C LOSESOFT Optik

• •
S
ANFT ET

QUI
UND AND

LEIS
E– GENTLE

Innenfarbe Fachböden Führungsschie-nen Schubkästenmit
Dekor- 22 mm ausMetall, Unterflurschie-ne,
Druck Tex-line stark Schwebetüren-dämpfer Selbsteinzug attraktiveoptional +Dämpfung

Frontge-staltungen

langlebige
Produkt-qualität

Dieneue ExtrasfürDrehtüren Drehtüren
SchränkesieheHerkunfts-gewährmit Dick-kante inkl.soft-close

beim
- MONTIERTMöbelkauf. Zubehör1.0/1.1. ausgezeich-nete

Möbel-beschläge
Qualität und Material Ausgezeichnet und zertifi ziert

10 Jahre Herstellergarantie! WOODMAXSpanplatten
Die Garantiebedingungen finden Sie auf Die wohngesunde Frischholz-Spanplatte, speziell

und in Hinweisen, für die Verwendung in Wohnräumen, mit dem
die dem Produkt beiliegen. Prädikat „Schadstoffarm“. Für unsere Woodmax-

Spanplatte verwenden wir nur unbelastete umfan-greichesDekor-Druck Schwach- und Bruchhölzer aus nachhaltigem
Die Möbelteile mit Dekor-Druck haben eine gleichmäßig Forstbetrieb regionaler Wälder.
schöne, strapazierfähige Oberfläche.

Unser Rohstoff aus der Natur ZubehörFür seinen Plattenwerkstoff erhielt ver-schiedeneBelastbarkeit Auszeichnungen. Strenge PrüfungenDie Belastungsgrenzenfür alle Möbel- und Zubehörteilefinden Sie von neutralen Instituten bestätigen kontinuierlich
H20090125in der „Belastungstabelle“unter: die Unbedenklichkeit von Material und Verfahren.

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT
Korpus/Front Modell-Nr.

Dekor-DruckEicheArtisan / Dekor-DruckEicheArtisan AV172
graphit / Dekor-DruckEicheArtisan AV183

BETTEN Kopfteil und Bettrahmen in Frontfarbe, Blechablagen und Fußgestell in graphit. Höhenverstellbare Rahmenhalterung

* Aufpreis für * AufpreisB 160 cm Sonderlänge: für Sonder-länge:

B 180 cm
Einlegetiefe Lattenrost:
(Oberkante Bettseite
bis Auflagehöhe):
• 12,6cm
• 14,9cm Bett Bett Bett Bett
• 17,2cm

. . . . . . . . . . . .160/190 267 cm 97 cm 202 cm BG65 160/210 267 cm 97 cm 222 cm BG62 * 180/190 287 cm 97 cm 202 cm BG85 180/210 287 cm 97 cm 222 cm BG82 *• 19,6cm
. . . . . . . . . . . .160/200 267 cm 97 cm 212cm BG60 160/220 267 cm 97 cm 232 cm BG63 * 180/200 287 cm 97 cm 212cm BG80 180/220 287 cm 97 cm 232 cm BG83 *

PreisArtikel 81B1 81B1 81B3 81B3

BETTEN Kopfteil mit Beleuchtung. Kopfteil und Bettrahmen in Frontfarbe, Blechablagen und Fußgestell in graphit. Höhenverstellbare Rahmenhalterung

B 160 cm . . . .
B 180 cm

* Aufpreis für * Aufpreis
Einlegetiefe Lattenrost: Sonderlänge: für Son-derlänge:
(Oberkante Bettseite
bis Auflagehöhe):
• 12,6cm
• 14,9cm Bett Bett Bett Bett
• 17,2cm

. . . . . . . . . . . .160/190 267 cm 97 cm 202 cm BG65 160/210 267 cm 97 cm 222 cm BG62 * 180/190 287 cm 97 cm 202 cm BG85 180/210 287 cm 97 cm 222 cm BG82 *• 19,6cm
. . . . . . . . . . . .160/200 267 cm 97 cm 212cm BG60 160/220 267 cm 97 cm 232 cm BG63 * 180/200 287 cm 97 cm 212cm BG80 180/220 287 cm 97 cm 232 cm BG83 *

PreisArtikel 81B6 81B6 81B8 81B8

BETTEN Beleuchtung für Betten

2x 380 cm

je1,5W

Polsterauflage, Bettbreite 160 cm Polsterauflage, Bettbreite 180 cm
Lederoptik basalt Lederoptik basalt Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der
. . . . . . Energieeffizienzklasse E.160 cm 25 cm 6 cm 180 cm 25 cm 6 cm

Preis EPREL1279539Artikel 7560 7580

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten.

 gültig ab 01.05.2023

Evela



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT
Korpus/Front Modell-Nr.

Dekor-DruckEicheArtisan / Dekor-DruckEicheArtisan AV172
graphit / Dekor-DruckEicheArtisan AV183

BEIMÖBEL Oberboden und Front in Frontfarbe, Griffe graphit, Schubkästen mit Unterflurschiene, Selbsteinzug und Dämpfung.

C LOSESOFT
• •
S
ANFT ET

QUI

UND AND
LEISE

– GENTLE

Nachttisch Nachttisch-Paar hängend Nachttisch
1Schubkasten, hängend 1Schubkasten 2 Schubkästen
. . . . . . . . .50 cm 21cm 42 cm je 50 cm 21cm 42 cm 50 cm 49 cm 42 cm

PreisArtikel 66D9 66N2 6D34

BEIMÖBEL Oberboden und Front in Frontfarbe, Griffe/ Gestell graphit, Schubkästen mit Unterflurschiene, Selbsteinzug und Dämpfung.

CLOSE
SOFT

• •
S ETANFT

QUI
UND AND

LEISE – GENTLE

Kommode Kommode Kommode Kommode
3 Schubkästen 1-türig, Anschlag rechts, 3 Schubkästen 1-türig, Anschlag links, 3 Schubkästen 6 Schubkästen
. . . . . . . . . . . .80 cm 81 cm 42 cm 120cm 81 cm 42 cm 120cm 81 cm 42 cm 160 cm 81 cm 42 cm

PreisArtikel 6K19 6K28 6K29 6K23

BEIMÖBEL Oberboden und Front in Frontfarbe, Griffe/ Gestell graphit, Schubkästen mit Unterflurschiene, Selbsteinzug und Dämpfung.

CLOSE
SOFT

• •
S
ANFT ET

QUI
UND AND

LEISE
– GENTLE

Kommode Kommode Kommode Kommode
4 Schubkästen 4 Schubkästen 1-türig, Anschlag rechts, 4 Schubkästen 1-türig, Anschlag links, 4 Schubkästen
. . . . . . . . . . . .40 cm 100 cm 42 cm 80 cm 100 cm 42 cm 120cm 100 cm 42 cm 120cm 100 cm 42 cm

PreisArtikel 6K25 6K26 6K38 6K39

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm

 gültig ab 01.05.2023

Evela



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT
Korpus/Front Modell-Nr.

Dekor-DruckEicheArtisan / Dekor-DruckEicheArtisan AV172
graphit / Dekor-DruckEicheArtisan AV183

BEIMÖBEL Oberboden und Front in Frontfarbe, Griffe/ Gestell graphit, Schubkästen mit Unterflurschiene, Selbsteinzug und Dämpfung.

C LOSESOFT
• •
S ETANFT

QUI

UND AND
LEISE

– GENTLE

Kommode Kommode Kommode Kommode
8 Schubkästen 5 Schubkästen 5 Schubkästen 10 Schubkästen
. . . . . . . . . . . .160 cm 100 cm 42 cm 40 cm 119cm 42 cm 80 cm 119cm 42 cm 160 cm 119cm 44 cm

PreisArtikel 6K33 6K45 6K47 6K43

BEIMÖBEL Oberboden und Front in Frontfarbe, Griffe/ Gestell graphit, Schubkästen mit Unterflurschiene, Selbsteinzug und Dämpfung.

C LOSESOFT
• •
S ETANFT

QUI
UND AND

LEISE – GENTLE

Garderobe
mit 2 Schubkästen
. . .84 cm 177cm 42 cm

PreisArtikel 7K99

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten.

 gültig ab 01.05.2023

Evela



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT
Korpus/Front Modell-Nr.

Dekor-DruckEicheArtisan / Dekor-DruckEicheArtisan AV172
graphit / Dekor-DruckEicheArtisan AV183

SCHRÄNKE Außentüren in Frontfarbe, Mitteltüren in Korpusfarbe, Griffe graphit

Alle Drehtüren inkl.
Tür-Dämpfung.

Extras für Schränke
siehe
- MONTIERTZubehör
1.0.

CLOSE
SOFT

• •
S Drehtürenschrank Drehtürenschrank Drehtürenschrank Drehtürenschrank
ANFT ET

QUI

UND AND 3-türig 4-türig 5-türig 6-türig
LEISE LE

– GENT

. . . . . . . . . . . .151cm 223 cm 60 cm 201 cm 223 cm 60 cm 251cm 223 cm 60 cm 301cm 223 cm 60 cm

PreisArtikel 4301 4233 4235 4236

SCHRÄNKE Außentüren in Frontfarbe, Mitteltüren mit Spiegel, Griffe graphit

Alle Drehtüren inkl.
Tür-Dämpfung.

Extras für Schränke
siehe
- MONTIERTZubehör
1.0.

CLOSE
SOFT

• •
S Drehtürenschrank Drehtürenschrank Drehtürenschrank Drehtürenschrank
ANFT ET

QUI

UND AND 3-türig, 1Spiegeltüre 4-türig, 2 Spiegeltüren 5-türig, 3 Spiegeltüren 6-türig, 4 Spiegeltüren
LEISE

– GENTLE

. . . . . . . . . . . .151cm 223 cm 61 cm 201 cm 223 cm 61 cm 251cm 223 cm 61 cm 301cm 223 cm 61cm

PreisArtikel 582A 5821 5825 5827

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm

 gültig ab 01.05.2023

Evela



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT
Korpus/Front Modell-Nr.

Dekor-DruckEicheArtisan / Dekor-DruckEicheArtisan AV172
graphit / Dekor-DruckEicheArtisan AV183

SCHRÄNKE Passepartouts in Frontfarbe, ohne Beleuchtung, für Drehtürenschränke.

Passepartout Passepartout Passepartout Passepartout
für Drehtürenschränke Breite 150 cm für Drehtürenschränke Breite 200 cm für Drehtürenschränke Breite 250 cm für Drehtürenschränke Breite 300 cm
. . . . . . . . . . . .155cm 225 cm 12cm 204 cm 225 cm 12cm 254 cm 225 cm 12cm 304 cm 225 cm 12cm

PreisArtikel 9PF1 9PP1 9PP2 9PP3

SCHRÄNKE Passepartouts in Frontfarbe, mit Beleuchtung, für Drehtürenschränke.

. . . .

Passepartout Passepartout Passepartout Passepartout
für DrehtürenschränkeBreite150cm mit Beleuchtung mit Beleuchtung,für DrehtürenschränkeBreite200 cm mit Beleuchtung,für DrehtürenschränkeBreite250cm mit Beleuchtung,für DrehtürenschränkeBreite300 cm
. . . . . . . . . . . .155cm 225 cm 12cm 204 cm 225 cm 12cm 254 cm 225 cm 12cm 304 cm 225 cm 12cm

PreisArtikel 9PF2 9PP4 9PP5 9PP6

Beleuchtung
830 cm

6W

Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der
Energieeffizienzklasse E.

EPREL766798PreisArtikel

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten.

 gültig ab 01.05.2023

Evela



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
für Dreh-/ Schwebetürenschränke

Elementbreite 50, 75, 100 cm

Farbe Modell-Nr.

Texline(naturfarbene Leinenoptik) A0066

Texline

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten.

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
für Dreh-/ Schwebetürenschränke
Elementbreite 50, 75, 100 cm

Diese Schrankbreiten bestehen aus folgenden Elementen:

Einbaumöglichkeiten für Schub-kasteneinsätze, Einbaumöglichkeiten für Schub-kasteneinsätze, Einbaumöglichkeiten für Schub-kasteneinsätze,
Schwebetürenschränke Hosenauszüge, Schwebetürenschränke Hosenauszüge, Schwebetürenschränkemit Hosenauszüge,

Kleiderlifte und Auszugsböden in Kleiderlifte und Auszugsböden in Kleiderlifte und Auszugsböden in2-türig 3-türig SchubkästenSchwebetürenschränke Schwebetürenschränke Schwebetürenschränke

. 151cm

100 100 100 100

. 201 cm
9Z8D 9Z8D 9Z8D
9S84 9S84 9S84
9S88 9S88 9Z8D 9S88

. 226 cm

50 100 100

99R1. 251 cm 9Z8D
97R1 9314
9S82 9S84
9S86 9S88×

100 100 100 100 100 100 100 100 100

99R1 99R1
. 9Z8D 9Z8D301 cm

9314 9314 9Z8D 9Z8D 9Z8D 9Z8D
9S84 9S84 9S84 9S84 9S84 9S84
9S88 9S88 9S88 9S88 9S88 9Z8D 9S88 9Z8D×

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
für Dreh-/ Schwebetürenschränke

Elementbreite 50, 75, 100 cm

Diese Schrankbreiten bestehen aus folgenden Elementen:

Drehtürenschränke Drehtürenschränkemit Schubkästenmittig Drehtürenschränkemit Schubkästenseitlich

. 101cm

. 151cm

. 201 cm

. 251 cm

. 301 cm

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten.

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
für Dreh-/ Schwebetürenschränke
Elementbreite 50, 75, 100 cm

Farbe Modell-Nr.
Texline (naturfarbene Leinenoptik) A0066

. 50 50 50 50ELEMENTBREITE

*

Fachböden Kleiderstange Auszugsboden Schubkasteneinteilung
für Elementbreite 50 cm für Elementbreite 50 cm für Elementbreite 50 cm für Auszugsboden für Elementbreite 50 cm
. . . . . . . . . . . .48 cm 2,2 cm 50 cm 48 cm 3 cm 2 cm 48 cm 9 cm 49 cm 36 cm 5 cm 44 cm

1Stück Preis 9643 9739 97R1 96T2
2er Set 97F6
3er Set 9633
4er Set 99J6

. 50 50 50ELEMENTBREITE

Achtung: Bitte unbedingt die Ein-baumöglichkeiten** *
in Schwebetüren-schränke

beachten.

Schubkasteneinsatz Schubkasteneinsatz
mit 2 Schubkästen für Elementbreite 50 cm mit 3 Schubkästen für Elementbreite 50 cm
. . . . . .48 cm 45 cm 50 cm 48 cm 64 cm 50 cm

Artikel Preis 9S82 9S86

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
für Dreh-/ Schwebetürenschränke

Elementbreite 50, 75, 100 cm
Farbe Modell-Nr.
Texline (naturfarbene Leinenoptik) A0066

. 75 75ELEMENTBREITE

Fachboden 1Stück Kleiderstange
für Elementbreite 75 cm für Elementbreite 75 cm
. . . . . .73 cm 2 cm 50 cm 73 cm 3 cm 2 cm

1Stück Preis 96F1 97K0
2er Set 96F2
3er Set 96F3
4er Set 96F4

. 75 75 75 75ELEMENTBREITE

links + rechts mon-tierbar

Schrankinneneinteilung Schrankinneneinteilung Schrankinneneinteilung Schrankinneneinteilung
mit Kleiderstangemit 3FachbödenfürElementbreite75cm incl.4 Stoffkistenmit3FachbödenfürElementbreite75cm mitHosenhaltermit2FachbödenfürElementbreite75cm mit 4 Fachböden für Elementbreite 75cm
. . . . . . . . . . . .73 cm 148 cm 51cm 73 cm 148 cm 51cm 73 cm 80 cm 51cm 73 cm 80 cm 51cm

Artikel Preis 9SJ4 9ZS7 9ZH7 9ZK7

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten.

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
für Dreh-/ Schwebetürenschränke
Elementbreite 50, 75, 100 cm

Farbe Modell-Nr. Achtung: Bitte unbedingt die Einbaumöglich-keiten*
Texline (naturfarbene Leinenoptik) A0066 in Schwebetürenschränke beachten.

. 100 100 100 100ELEMENTBREITE

*

Fachböden Kleiderstange Auszugsboden Schubkasteneinteilung
für Elementbreite 100cm für Elementbreite 100cm für Elementbreite 100cm für Auszugsboden 100 cm
. . . . . . . . . . . .98 cm 2 cm 50 cm 98 cm 3 cm 2 cm 98 cm 9 cm 49 cm 86 cm 5 cm 44 cm

1Stück Preis 9641 9738 99R1 96T4
2er Set 97F9
3er Set 9631
4er Set 99J9

. 100 100 100ELEMENTBREITE

* *

Fachboden 1Stück Kleiderlift
mit Hosenauszug für Elementbreite 100cm
. . . . . .98 cm 10 cm 51cm 98 cm 84 cm 14cm

Artikel Preis 9Z8D 9314

. 100 100 100 100ELEMENTBREITE

links + rechts mon-tierbar

Schrankinneneinteilung Schrankinneneinteilung Schrankinneneinteilung Schrankinneneinteilung

mitKleiderstangemit3FachbödenfürElementbreite100cm incl.4 Stoffkistenmit3FachbödenfürElementbreite100cm mitHosenhaltermit2FachbödenfürElementbreite100cm mit 4 Fachböden für Elementbreite 100cm
. . . . . . . . . . . .98 cm 148 cm 51cm 98 cm 148 cm 51cm 98 cm 80 cm 51cm 98 cm 80 cm 51cm

Artikel Preis 9SJ6 9ZS0 9ZH0 9ZK0

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
für Dreh-/ Schwebetürenschränke

Elementbreite 50, 75, 100 cm
Farbe Modell-Nr. Achtung: Bitte unbedingt die Einbaumöglich-keiten*
Texline (naturfarbene Leinenoptik) A0066 in Schwebetürenschränke beachten.

. 100 100 100 100ELEMENTBREITE

* *

Schubkasteneinsatz Schubkasteneinsatz Schubkasteneinsatz Schubkasteneinsatz
mit 2 Schubkästen für Elementbreite 100cm mit 3 Schubkästen für Elementbreite 100cm mit3Schubkästenmit2FachbödenfürElementbreite100cm mit3Schubkästenmit4 FachbödenfürElementbreite100cm
. . . . . . . . . . . .98 cm 45 cm 50 cm 98 cm 64 cm 50 cm 98 cm 64 cm 51cm 98 cm 103cm 51cm

Artikel Preis 9S84 9S88 9SC6 9SD6

für Eckschrank für Eckschrank Zubehör für Kommoden

Fachböden Fachböden 3er Set Schubkasteneinteilung
für Inneneinteilung Ecke45° für Inneneinteilung Ecke45° Plexiglas für Schubkasten 80 cm
. . . . . . . . .88 cm 2 cm 50 cm 43 cm 2 cm 26 cm 73 cm 9 cm 34 cm

1Stück Preis 9642 9ZP8
2er Set 97F8
3er Set 9632 96B3
4er Set 99J8

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten.

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
Allgemein

Farbe Modell-Nr.
Texline (naturfarbene Leinenoptik) A0066

ALLGEMEIN

Krawattenhalter Krawatten-/ Gürtelhalter Krawatten-/ Gürtelhalter Kleiderbügelhalter
schwenkbar ausziehbar
. . . . . . . . . . . .32 cm 27 cm 6 cm 10 cm 13cm 46 cm 9 cm 6 cm 45 cm 31cm 6 cm 4 cm

Artikel Preis 9768 990K 9GK1 9760

ALLGEMEIN

Hakenleiste Hosenhalter Garderobenhalter

. . . . . . . . .35 cm 5 cm 5 cm 25 cm 7 cm 46 cm 7 cm 52 cm 28 cm

Artikel Preis 9HL1 990H 9767

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
Allgemein

Farbe Modell-Nr.
Texline (naturfarbene Leinenoptik) A0066

ALLGEMEIN

Innenspiegel Innenspiegel, für Schwebetüren
für Drehtüren Spiegelbreite31cmdrehbarausziehbarvon45cmauf73cm
. . . . . .29 cm 130cm 0 cm 46 cm 115cm 4 cm

Artikel Preis 98S8 9408

ALLGEMEIN Türendämpfer EASYSLIDE

Montage nicht möglich bei Schränken mit Montage nicht möglich bei Schränken mit
Frontbeleuchtung Frontbeleuchtung

Schwebetürendämpfer 2er Set EASYSLIDE Mitteltürendämpfer EASYSLIDE Kollisionsdämpfer EASYSLIDE
für 2- bis 4-trg. Schwebetürenschränke für 3-trg. Schwebetürenschränke für 2-trg. Schwebetürenschränke
. . . . . . . . .61cm 2 cm 5 cm 28 cm 2 cm 4 cm 14cm 9 cm 2 cm

Artikel Preis 9DM1 9DM4 9DM6

BELEUCHTUNG

61cm 100cm

0,5W 0,5W

Innenbeleuchtung Beleuchtungssteuerung
mit Bewegungsmelder LED-Leuchte mit Funkhandsender
. . .23 cm 2 cm 11cm

Artikel Preis 9T1B 99FB

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten.

 gültig ab 01.05.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ZUBEHÖR1.0

MONTIERT
Allgemein

Farbe Modell-Nr.
Texline (naturfarbene Leinenoptik) A0066

BELEUCHTUNG BALENO
180 cm.

15W

Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Ener-gieeffizienzklasseLED-Bügelleuchte
E.

EPREL768436. . .90 cm 6 cm 19cm

Artikel Preis 9W1L

BELEUCHTUNG LUCIDO NEELA LUNA LOFT

. . . .

LED-Leuchte 2er Set LED-Leuchte 2er Set LED-Leuchte 2er Set LED-Leuchte 2er Set
Alu

. . . . . . . . . . . .27 cm 7 cm 14cm 89 cm 6 cm 18 cm 21cm 9 cm 33 cm 33 cm 5 cm 18cm

2er Set Preis 9L42 9L62 94L2 9C74
3er Set 9L43 94L3 9C76

BELEUCHTUNG LUCIDO NEELA LUNA LOFT
590 cm 750 cm 630 cm 580 cm

max..

1W 15W 3,8W 7,2W

Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der
Energieeffizienzklasse F. Energieeffizienzklasse E. Energieeffizienzklasse E. Energieeffizienzklasse G.

EPREL936418 EPREL766774 EPREL766798 EPREL766530

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm

 gültig ab 01.05.2023

* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Möbel Marketing GmbH & Co. KG


